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TEXNOLOGIYA FANIDA ZAMONAVIY LOYIHA ISHLARINI 

MODERNIZATSIYALASH 

 

Bo’tayeva Gulmira Boxodirjonovna 

Farg‘ona davlat universiteti Texnologik taʼlim yo‘nalishi 2-kurs magistranti 

 

Annotatsiya: Ushbu maqolada umumiy o‘rta ta’lim maktabi o‘quvchilariga  texnologiya 

darslarida mavjud har bir amaliy mashg`ulot jarayonlarida  loyiha ishlarini muayyan sohalarini 

modernizatsiyalashga qaratilgan tizimli integratsiyalashgan jarayonni tashkil etishning samarali usullar 

bilan  ishlab chiqilgan.. 

Kalit so’zlar: Texnologik ta’lim, modernizatsiyalash, zamonaviy loyiha ishlarini, integratsiyalash, 

innovatsiya , intellektual qobiliyat,kontseptsiyasi . 

 

Texnologiya darslarida mavzularni bayon etishda har bir amaliy mashg`ulotlar  

jaroyonida loyiha ishlarini amalga oshirish  muhim ahamiyatga ega 

Texnologiya darslarida amaliy mashg`ulotlar texnologiya darslarinig ajralmas qismidir 

.Amaliy mashg`ulotlar  jaroyonida mavjud loyiha ishlari  bu inson hayoti va faoliyatining 

muayyan sohalarini modernizatsiyalashga qaratilgan tizimli integratsiyalashgan 

jarayondir.Hozirgi vaqtda texnik loyihalar eng ko'p talabga ega, chunki ular sayyoramiz 

aholisining hayot sifatini yaxshilashga yordam beradi. Turli mamlakatlarda bu atama har xil 

ma'noga ega, ammo davlat tili va aholining dinidan qat'i nazar, ko'pincha loyihaning 

kontseptsiyasi o'xshashdir.[1-2] 

Zamonaviy loyiha ishlarining maqsadi  samaradorlikka erishish uchun nazariya va 

amaliyotning  birligini hamohang ravishda olib boorish .Har bir loyiha ishida  sarmoya- 

loyihani muvaffaqiyatli yakunlash, natijada esa qilingan loyiha ishlarini  amaliy tajriba va 

ishlab chiqarish  foyda va zarar  to„g„risida tushuntirishdan iborat[3-4] 

Ta‟lim tizimi - bu texnologik ta‟lim jarayonlarini tashkil etish va boshqaruv faoliyati 

mexanizmini takomillashtirishda integratsion xarakterga ega bo‟lgan funktsional tizim 

ekanligi izohlab berilgan. [5, 6] 

Texnologik ta‟lim jarayonlarinit tashkil etishning zamonaviy yondashuvlar asosida 

amalga oshrish yo‟llari ko‟rsatib berilgan.[7,8] 

ADABIYOTLAR TAHLILI VA METODLAR 

Hozirgi kunda texnologiya darslarida amaliy mashg`ulotlarda  loyiha faoliyati nafaqat 

yirik firmalar va sanoat kompaniyalarida, balki tibbiyot va o'quv muassasalarida ham ish 

shakliga aylandi. Umumiy o`rta ta`lim o'quvchilari o'z ustozlari bilan birgalikda har bir 

bolaning ijodiy qobiliyatini aniqlash va rivojlantirish, ya'ni yangi davlat  ta'lim standartlari 

talablariga to'liq javob beradigan qiziqarli loyihalarni taklif qilmoqdalar. 

Har qanday loyihaning o'ziga xosligi uni oldindan rejalashtirishda ma'lum 

muammolarni keltirib chiqaradi. Ko'pincha muallifga (ijodiy guruhga) rejalashtirilgan 

natijalarni qanday olishlarini darhol taxmin qilish qiyin. Shu munosabat bilan, faoliyat 

natijalari nafaqat xizmatlar yoki mahsulotlar, balki ishlab chiquvchilar keyingi faoliyatda 

qo'llashlari mumkin bo'lgan ma'lum tajriba bo'lishi mumkin. Har qanday tashkilot 2-3 
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kishidan bir necha minggacha tadqiqotchilarni jalb qilgan holda ushbu ish shaklidan 

foydalanishi mumkin.[1-2]. 

Zamonaviy loyihalar nafaqat sanoat tashkilotlarida, balki ta'lim va tibbiyot 

muassasalarida ham ko'payib bormoqda. Masalan, bolalarni maktabdan tashqari 

mashg'ulotlarga jalb qilish,texnologiya darslarining amaliy mashg`ulotlarida loyiha  ishining 

qiziqarli va o'z vaqtida amalga oshiriladigan qismiga aylandi. 

Bugungi kunda ta‟lim sohasida  pedagogik innovatsiya va ta‟lim jarayonini yangilash 

g‟oyalarining paydo bo‟lishi o‟qituvchi faoliyatini yangilanishini talab etmoqda. Bu 

yangilanish umumiy o‟rta ta‟lim  kesimida o‟qitiladigan barcha fanlarni  tubdan 

o‟zgartirishga sabab bo‟ldi. 

Fan-texnika har qanday sohada taraqqiyot asosi sanaladi. Fan va texnika bir-birini 

o„zaro to„ldirib, rivojlanishi asosida ishlab chiqarishni,zamonaviy loyihalarni 

tashkillashtirish darajasi, texnologiyasi doimiy ravishda yangilanib va takomillashib 

borishini ta‟minlaydi. Shunday ekan, yangi materiallar va ularning xossalari, xususiyatlarini 

hamda texnik obyekt va texnologik jarayonlarga oid ma‟lumotlarni o„rganish talab etiladi. 

Chunki intellektual qobiliyatlarni shakllantirishda texnik obyekt hamda texnologik 

jarayonlarni, maxsus va umummehnat operatsiyalarini bilish, mahsulotlarni tayyorlash 

ketma-ketligini, tayyor mahsulot sifatini tahlil qila olish zarur bo„ladi. Zero, texnologik 

jarayonlarning bajarilishiga oid tegishli xulosalar chiqarish, mehnat operatsiyalarini, 

mahsulot sifatini baholay olish katta ahamiyat kasb etadi. Bu jarayonda zamonaviy texnika 

va texnologiyalar, asbob-uskuna va moslamalardan  foydalana olishni o„rganish, 

avtomatlashtirilgan mashina va mexanizmlar asosida ishlarni tashkil etish va boshqarish 

o`rganish.Texnologik ta‟lim jarayonlarining tashkil etish, innovatsion ta‟lim 

texnologiyalarini ishlab chiqish, zamonaviy pedagogik va axborot kommunikatsion 

texnologiyalari vositalarini dars jarayonida foydalanish hamda o‟quv-boshqaruv  faoliyati 

mexanizimini takomillashtirish shu kunnning dolzarb muammosidir.[3-4] 

Ta‟lim tizimi - bu texnologik ta‟lim jarayonlarini tashkil etish va boshqaruv faoliyati 

mexanizmini takomillashtirishda integratsion xarakterga ega bo‟lgan ta'lim integratsiya - 

o`quvchilarda ijodiy fikrlash rivojlantirishga qaratilgan bir mexanizm. Ijtimoiy integratsiya 

ta'lim turli ilmlarni birlashtirishga va aloqa nuqtalari yo'nalishini ko'rsatish uchun, balki 

o`quvchilar dunyoni to'liq narsani bir fikr berish ishonch hosil qilish uchun emas, balki fakt 

qaratilgan. Bu ko'p va shunga o'xshash yondashuv turli fanlar nisbatan ishlatiladi haqiqatni 

yordam beradi. Shunday qilib, o`quvchilar, bir butun sifatida ko'rish, butun atrof-muhitni 

o'qitiladi. Agar rivojlantirish, bu yo'nalishda chetlashgan bo'lsa, integratsiya fanlararo bilan 

aloqasi borligini aniqlash yuzasiga aylanadi.Amalda, narsalar nazariyasi kabi oson emas. 

turli loyihalar, ular bir-biridan ajrata holatda loyihani boshqarishning turli xil vositalarini 

muvaffaqiyatli qo'llash uchun loyihaning qaysi sinfga tegishli ekanligini, qaysi ish ustida 

ishlash kerakligini aniqlash kerak 

Loyihalarning barcha turlarini bir qator belgilar bo'yicha tasniflash mumkin. 

1. miqyosda 

2. murakkabligi bo'yicha 

3. ishlash sifati 
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4. ishtirokchilar darajasiga ko'ra. 

Guruhning har bir a'zosi o'z vazifalari va yuklamalari to'g'risida aniq bilimlarga ega 

bo'lishi bilan dunyo qarash va vositalarini turli ishlatiladigan bo'lgan ilm-fan turli bor. Bu 

turlarning xilma-xilligi bilan bog'liq. Shunday qilib, integratsiya yo'nalishlari, uslublar, 

jarayonlar ko'ra tasniflanadi va darajalari kelib chiqadi.[5, 6] 

Texnologik ta‟lim jarayonlarinit tashkil etishning zamonaviy loyihalar asosida amalga 

oshrish yo‟llari ko‟rsatib berilgan bu maqolada umumiy o‟rta ta‟lim  maktablarida 

texnologiya fanini o‟qitishdan maqsad o‟quvchi yoshlarning bilim, ko‟nikma,  malakasini 

yanada oshirish, kelgusidagi rejalarini belgilash, olgan bilimlarini samarali qo‟llashga 

erishish, har bir o‟quvchini ijodkorga aylantirish, turli manbalar yordamida mustaqil bilim 

egallash ko‟nikmalarini rivojlantirish, o‟quvchilarda ta‟lim olishga bo‟lgan munosabatni 

o‟zgartirish, yashirinib yotgan motivatsiyalarini ro‟yobga chiqarish  hamda jamiyat, davlat 

va oila oldida o‟z javobgarligini his etadigan, jahon hamjamiyati talablariga javob bera 

oladigan, yurt istiqboliga o‟z hissasini qo‟sha oladigan raqobatbardosh kadrlar 

tayyorlashdan iborat. Ta‟lim texnologiyasi maqsadiga erishish jarayonining umumiy 

mazmuni, ya‟ni, avvaldan loyixalashtirilgan ta‟lim jarayonini yaxlit tizim asosida,bosqichma 

—boskich amalga oshirish, aniq maqsadga erishish yo`lida muayyan metod, usul va 

vositalar tizimini ishlab chiqish, ulardan samarali, unumli foydalanish hamda ta‟lim 

jarayonini yo`qori darajada boshqarishni ifodalaydi.O`qituvchining samarali faoliyat 

ko`rsatishga undovchi darsning metodik ishlanmasidan farqli o`laroq, ta‟lim texnologiyasi 

o`quvchilar faoliyatiga nisbatan yo`naltirilgan bo`lib, u o`quvchilarning shaxsiy xamda 

o`qituvchi bilanbirgalikdagi faoliyatlarini inobatga olgan xolda, o`quv materiallarini 

mustaqil o'zlashtirishlari uchun o`quvchi shaxsini rivojlantirish orkali ta‟lim maqsadiga 

erishishni ta‟minlashdan iborat.[5, 6] 
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